
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 16.06.25 2:41:39

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HPE NETWORKING INSTANT ON SECURE GATEWAY SG2505P

Cena celkem: 14 431 Kč
 (bez DPH: 11 926 Kč)
Běžná cena: 15 874 Kč
Ušetříte: 1 443 Kč
Kód zboží: NETH0147
Part No.: S0G34A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Networking Instant On Secure Gateway SG2505P

Výkonné cloudové bezpečnostní řešení s pokročilými funkcemi pro malé a rostoucí firmy.

HPE Networking Instant On Secure Gateway SG2505P představuje komplexní bezpečnostní řešení navržené pro malé a
rostoucí podniky. Tento síťový gateway poskytuje podnikovou úroveň zabezpečení včetně firewallu, IDS/IPS (systém
detekce a prevence průniku) a VPN bez skrytých poplatků či licencí. Díky cloudové správě umožňuje vzdálené
monitorování a řízení sítě prostřednictvím centralizovaného Instant On Cloud portálu.

Model SG2505P je vybaven 5 porty a nabízí PoE+ napájení s rozpočtem 64 W, což umožňuje napájet přístupové body a
další síťová zařízení bez potřeby dodatečného switche. Zařízení implementuje architekturu Zero Trust modelu a obsahuje
hardwarově akcelerovaný firewall pro maximální ochranu vaší firemní sítě.

Cloudová správa - bezproblémové vzdálené monitorování a řízení sítě přes centralizovaný Instant On Cloud
portál/aplikaci s automatickými aktualizacemi firmwaru
Aktivní monitoring hrozeb - integrovaný systém detekce a prevence průniků (IDS/IPS) pro identifikaci a blokování
podezřelých aktivit v reálném čase
Stavový firewall - monitoruje a kontroluje síťový provoz na základě definovaných politik, vytváří bariéru mezi
důvěryhodnou interní a nedůvěryhodnou externí sítí
WAN redundance a load balancing - automaticky vybírá optimální WAN připojení při detekci více ISP připojení pro
nepřerušovaný přístup k internetu
Multi-gigabitové porty - 2.5G porty pro rychlejší a spolehlivější konektivitu
PoE+ podpora - rozpočet 64 W pro napájení zařízení přes Ethernet, zjednodušuje nasazení sítě bez potřeby
dodatečných zdrojů
Podpora až 300 uživatelů - ideální řešení pro malé a střední podniky



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: 2,0 GHz
Paměť: 4 GB
Úložiště: 4 GB eMMC
Porty: 1× 2,5GbE RJ-45 WAN, 2× GbE RJ-45 LAN, 1× 2,5GbE RJ-45 WAN/LAN, 1× GbE RJ-45 WAN/LAN, 1× USB 2.0
Výkon firewallu: 2,4 Gbps
Výkon IDS/IPS: 2,4 Gbps
Výkon VPN (IPSec): 2,3 Gbps
Max. současných TCP relací: 16384
Max. počet VLAN: 22
Podporovaný počet uživatelů: až 300
Napájení: interní zdroj 100–240 VAC, 50/60 Hz
Příkon: max. 79,5 W, pohotovostní režim 5,6 W
PoE: 64 W Class 4
Rozměry: 309,6 × 234,2 × 43,9 mm
Hmotnost: 2,4 kg
Montáž: stolní, nástěnná, rack
Provozní teplota: 0 až 40 °C


